
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:45 A  Berliner TSC S

I II III IV V VI Punkte
36 26 30 4 12 23

25

3
17

7
21

8
22

10
23

12
24

15
25 Auszeit

Ende
12:07 B  Eimsbüttele… R

I II III IV V VI Punkte
5 17 23 10 6 1

1914 9
11:20 10:17

╳

10
1
11

3
12

6
13

7
16

9
19 Auszeit

1:7

S
A
T
Z

2

Start
12:10 B  Eimsbüttele… S

I II III IV V VI Punkte
5 17 23 14 6 9

25

0
10
22

4
11
24

5
16
25

6
17

8
18

9
19 Auszeit

24:17

Ende
12:30 A  Berliner TSC R

I II III IV V VI Punkte
36 26 30 4 12 23

173 15
13:18 13:18

╳

7
14

1
8
15

2
9
17

3
11

4
12

6
13

Auszeit

9:13
9:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:33 A  Berliner TSC S

I II III IV V VI Punkte
17 26 30 4 12 23

5

1 2 3 4 5
Auszeit

Ende
12:48 B  Eimsbüttele… R

I II III IV V VI Punkte
5 17 23 14 6 9

151
7:5
8:6

╳

11
2
13

3
14

4
15

6 8 Auszeit

11:9
14:12

Wechsel
5:8 A  Berliner TSC S

I II III IV V VI Punkte
17 26 30 4 12 23

1215
7:11

9
 
10 12

  7 Auszeit

7:10
9:13

Deutsche Meisterschaft U18m
Männer

A  Berliner Turn- und Sportclub e.V. vs. Eimsbütteler TV B
Spiel 42 05.05.2024 11:45 Uhr

Schönwerth-Realschule
92224 Amberg
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A  Berliner TSC 13/14

1 Schlenstedt, Laurenz
2 Stäbe, Viktor X
3 Kromm, Henry X
4 Passek, Malte X

12 Koch, Marvin X
15 Hirsch, Lukas X
17 Schultz, Oskar X
23 Ludwig, Hannes X
26 Bentoza, Fabien Leon X
30 George, Matthias X
34 Stein, Carl
36 Babic, Leon X
39 Vierck, Theo X

A  Libero

2 Stäbe, Viktor X
39 Vierck, Theo X

A  Offizielle

T Lenck, Michael E
CT Prestel, Charlotte E

C

B  Eimsbüttele… 14/14
1 Pohlmann, Stefan X
3 Hoff, Lasse X
4 Cue Bär, Rio Rafael
5 Graves, Jesse X
6 Karowski, Ben X
7 Isberg, Patrick
8 Hager, Jakob
9 Seils, Phillip X

10 Silligmüller, Ole X
12 Weßolowski, Ben Fre…
14 Kämpfer, Dominic X
17 Verbeet, Benedikt X
23 Pieper, Kalle X
27 Comoe, Malte
B  Libero
3 Hoff, Lasse X

27 Comoe, Malte
B  Offizielle
T Jaß, Isabel

CT Heldt, Marian
SC Potratz, Ben Robin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Berliner TSC Eimsbüttele… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 19 0 2 1
2 2 0 17 2 20 25 1 0 1
2 1 0 12 3 15 15 1 2 2
4 3 1 54 57 59 2 4 4
Start: 11:45 Ende: 12:48 Dauer: 1:03

Sieger: Eimsbütteler TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ballhorn, Lars DE 1
2 Schulz, Marko DE 2

Schr. Birner, Florian
Assist. Renner, Michael
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