

Deutsche Meisterschaft U18m

Männer

(A) Berliner Turn- und Sportclub e.V. vs. Eimsbütteler TV (B) Spiel 42

05.05.2024 11:45 Uhr

Schönwerth-Realschule 92224 Amberg



			S		art :45	Œ	Berl	iner TS	SC	s	En 12	de :07	B) Eims	büttel	e	R
		Aufschlagfolge			II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	St	Startaufstellung		36	26	30	4	12	23		5	17	23	10	6	1	
1		Spielernr.	<u> </u>							25				14		9	19
Aufetellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z											11:20		10:17	
F		1. 5.			-	0	4.0	10	4-			4	_		_	0	
	Aufschlag-	2. 6.	1	3 17	7 21			12 24	15 25	Auszeit	10		3 12	6 13	7 16	9 ①	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															1:7

S		Start 12:10 B Eimsbüttele							ide :30	(A	R			
Α		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	17	23	14	6	9		36	26	30	4	12	23	
<u> </u>							25			3			15	17
Z										13:18			13:18	
2	0 10	4 11	5 16	6 17	8 18	9 19	Auszeit	X 7	1 8	2 9			6 13	Auszeit
	22	24	25)				24:17	14	15	17)				9:13 9:16

(A) Berliner TSC

2 Stäbe, Viktor

1 Schlenstedt, Laurenz

				S	Start 12:33 A Berliner TSC			S		Ende 12:48 B Eimsbüttele			е	R		chsel :8	A Berliner TSC		SC .	S					
	Aufschlagfolge Startaufstellung			Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βį			llung	Ŧ	17	26	30	4	12	23		5	17	23	14	6	9		17	26	30	4	12	23	
Aufstellur	Auswechsel- spieler		lernr.	<u> </u>							5						(1)	15						15	12
Aufst		Spielstand	stand	Ζ													7:5	1						7:11	
Ĺ															8:6										
				3	1	2	3	4	5		Auszeit	X 11	2	3	4	6	8	Auszeit	c	10	10			7	Auszeit
	Aufschlag- runden		7.	ว								11	13	14	ூ			11:9 14:12	9	10	12				7:10 9:13

			Sa	nkti	onen	
V	R	Н	D	A/R	Satz	Snielstand

Bemerkungen											

	Ergebnisse													
	A)	Bei		TSC	Eimsbüttele (B)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
0	0	1	25	1	22	19	0	2	1					
2	2	0	17	2	20	25	1	0	1					
2	1	0	12	3	15	15	1	2	2					
4	3	1	54		57	59	2	4	4					
Ś	tart	: 11	L:45	Ende:	12:48	Dau	ıer:	1:0)3					
Sie	ege	r: E	ims	büttele	r TV				2:1					

	_			4	Cue bai, Kiu Kaiaei					
	3	Kromm, Henry	Χ	5	Graves, Jesse	Х				
	4	Passek, Malte	Χ	6	Karowski, Ben	Х				
	12	Koch, Marvin	X	7	Isberg, Patrick					
	15	Hirsch, Lukas		8	Hager, Jakob					
	17	Schultz, Oskar	Χ	9	Seils, Phillip	Х				
	23	CLudwig, Hannes	Χ	10	, ,	X				
	26	Bentoza, Fabien Leon	Χ	12	Weßolowski, Ben Fre					
_	30	George, Matthias	Χ	14	,	Х				
	34	Stein, Carl		17	Verbeet, Benedikt	X				
)	36	Babic, Leon	Χ							
Δ		Vierck, Theo	Х	23		Х				
ì	39	vierck, Trieu	^	27	Comoe, Malte					
) 1 1 2 4	(A)) Libero		(B) Libero						
2	2	Stäbe, Viktor	Х	3	Hoff, Lasse	Х				
4	39	,	Х	27	Comoe, Malte					
3	_		^	(B)	Offizielle					
1	(A)) Offizielle		\overline{T}	Jaß, Isabel	П				
	Ŧ	Lenck, Michael	E	CT	Heldt, Marian					
	CT	Prestel, Charlotte	E	SC	Potratz, Ben Robin	+				
	Οı	r rester, charlotte	_	JC	1 oliaz, Bell Robili	Ш				

13/14

(B) Eimsbüttele...

3 Hoff, Lasse

1 Pohlmann, Stefan

4 Cue Bär, Rio Rafael

14/14

Schiedsgericht Linienrichter Ballhorn, Lars DE Schulz, Marko DE Birner, Florian Schr.

Assist. Renner, Michael

Dokument erstellt: 05.05.2024 12:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de